Стр. 1

ПРОТОКОЛ
ЗАСЕДАНИЯ ПРЕЗИДИУМА

МОО «АССОЦИАЦИЯ ЯХТ КЛАССА «ОПТИМИСТ»

№ 27

город Санкт-Петербург «04» августа 2023 года

Форма проведения заседания: заочное рассмотрение вопросов повестки дня и принятие
решений по вопросам поставленным на голосование опросным путем.
Дата окончания приема бюллетеней (дата проведения заседания): 04.08.2023.
Место подведения итогов голосования: город Санкт-Петербург., Проспект Крузентшетрна
дом 18 строение 9
Время начала подведения итогов голосования:                                       12:00 04.08.2023
Время окончания подведения итогов голосования: 18:00 04.08.2023

Все члены Президиума МОО "Ассоциация яхт класса "Оптимист" (далее - Ассоциация)
извещены о дате и времени проведения заседания.
Приняли участие в заочном голосовании 7 из 7 членов Президиума (Любомиров В., Лаздин
А.В., Механиков В.Е., Ермаков М.И., Ларцева Т.Е., Федорова Н.Б. Семенов С.В).
Поступило заполненных бюллетеней от 7 из 7 членов Президиума (Любомиров В., Лаздин
А.В., Механиков В.Е., Ермаков М.И., Ларцева Т.Е., Федорова Н.Б. Семенов С.В).
Кворум для принятия решения имеется.
Подсчет голосов производил секретарь Президиума Сидоровская О.О.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О проведении заседания Президиума Ассоциации в форме заочного голосования (п. 6.7
устава).
2. Об изменении сроков проведения отборочных соревнований на Первенство России 2023 г.
в соответствии с календарём ВФПС
3. О приёме в члены Ассоциации

Вопрос №1. О проведении собрания Президиума Ассоциации в форме заочного
голосования (п. 6.7 устава).
Результат голосования:
«ЗА» - 7 (Любомиров В., Лаздин А.В., Механиков В.Е., Ермаков М.И., Ларцева Т.Е., Федорова
Н.Б. Семенов С.В); «ПРОТИВ» - нет; «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет.
РЕШИЛИ:
Провести собрание Президиума МОО "Ассоциация яхт класса "Оптимист" в форме заочного
голосования (п. 6.7 устава).

Стр. 2

Вопрос 2. О приёме в члены Ассоциации

ПРЕДЛОЖЕНИЕ:

Принять в члены Ассоциации класса «Оптимист» следующих кандидатов:

№ ФИО
1 Темиргалиев Егор Ринатович

2 Никифорова Яна Игоревна
3 Свистун Владислав Иванович

4 Федотова Лариса Владимировна

5 Светцова Елена Александровна

6 Троян Оксана Игоревна

7 Логинов Павел Олегович

8 Безкровная Мария Владимировна

9 Полтавнова Екатерина Фёдоровна

10 Капилюк Юлия Александровна

11 Капитонов Владислав Владимирович

12 Мамонтова Мария Алексеевна

13 Матросова Людмила Владимировна

14 Назарова Оксана Юрьевна

15 Петрова Елена Александровна

16 Филиппенкова Мария Алексеевна

17 Филиппенков Кирилл Сергеевич

18 Быстрова Екатерина Валерьевна

19 Балкаева Евгения Геннадьевна

20 Турунтаев Евгений Сергеевич

21 Турунтаева Алла Юрьевна

22 Филькин Роман Алексеевич

23 Бородина Анастасия Дмитриевна

24 Дубровская Наталья Викторовна

25 Держаева Екатерина Алексеевна

26 Держаев Андрей Васильевич

27 Курбатова Наталья Николаевна

28 Скворцов Алексей Николаевич
29 Орлова Алла Алексеевна
30 Власюк Кристина Ивановна
31 Николаева Ольга Дмитриевна
32 Лебедева Анна Александровна
33 Комова Ольга Владимировна
34 Богатырёва Ольга Андреевна
35 Воробьёв Сергей Александрович
36 Гонзова Ольга Владимировна
37 Юнак Денис Алексеевич

Стр. 3

38 Карпова Елена Николаевна
39 Медянцев Владислав Игоревич
40 Шелестов Евгений Михайлович
41 Матвеева Евгения Александровна
№ ФИО
42 Ананньев Александр Сергеевич
43 Мешков Андрей Анатольевич
44 Елохина Елена Сергеевна
45 Орлова Марина Валерьевна
46 Пурвин Дмитрий Анатольевич
47 Барышникова Татьяна Геннадьевна
48 Яковлева Елена Валерьевна
49 Тюрин Денис Владимирович
50 Сотникова Маргарита Викторовна
51 Филиппова Вера Анатольевна
52 Майор Виктория Геннадьевна
53 Петрунин Евгений Сергеевич
54 Пархоменко Александр Анатольевич
55 Пархоменко Наталья Евгеньевна
56 Бублик Лилия Васильевна
57 Васильева Мария Николаевна
58 Угланова Татьяна Ивановна

Результат голосования:
«ЗА» - 7 (Любомиров В., Лаздин А.В., Механиков В.Е., Ермаков М.И., Ларцева Т.Е., Федорова
Н.Б. Семенов С.В); «ПРОТИВ» - нет; «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет

РЕШИЛИ:

Принять в члены Ассоциации 6 кандидатов согласно списку:

№ ФИО
1 Темиргалиев Егор Ринатович

2 Никифорова Яна Игоревна
3 Свистун Владислав Иванович

4 Федотова Лариса Владимировна

5 Светцова Елена Александровна

6 Троян Оксана Игоревна

7 Логинов Павел Олегович

8 Безкровная Мария Владимировна

9 Полтавнова Екатерина Фёдоровна

10 Капилюк Юлия Александровна

11 Капитонов Владислав Владимирович

12 Мамонтова Мария Алексеевна

Стр. 4

13 Матросова Людмила Владимировна

14 Назарова Оксана Юрьевна

15 Петрова Елена Александровна

16 Филиппенкова Мария Алексеевна

17 Филиппенков Кирилл Сергеевич

18 Быстрова Екатерина Валерьевна

19 Балкаева Евгения Геннадьевна

20 Турунтаев Евгений Сергеевич

21 Турунтаева Алла Юрьевна

22 Филькин Роман Алексеевич

23 Бородина Анастасия Дмитриевна

24 Дубровская Наталья Викторовна

25 Держаева Екатерина Алексеевна

26 Держаев Андрей Васильевич

27 Курбатова Наталья Николаевна

28 Скворцов Алексей Николаевич
29 Орлова Алла Алексеевна
30 Власюк Кристина Ивановна
31 Николаева Ольга Дмитриевна
32 Лебедева Анна Александровна
33 Комова Ольга Владимировна
34 Богатырёва Ольга Андреевна
35 Воробьёв Сергей Александрович
36 Гонзова Ольга Владимировна
37 Юнак Денис Алексеевич
38 Карпова Елена Николаевна
39 Медянцев Владислав Игоревич
40 Шелестов Евгений Михайлович
41 Матвеева Евгения Александровна
№ ФИО
42 Ананньев Александр Сергеевич
43 Мешков Андрей Анатольевич
44 Елохина Елена Сергеевна
45 Орлова Марина Валерьевна
46 Пурвин Дмитрий Анатольевич
47 Барышникова Татьяна Геннадьевна
48 Яковлева Елена Валерьевна
49 Тюрин Денис Владимирович
50 Сотникова Маргарита Викторовна
51 Филиппова Вера Анатольевна
52 Майор Виктория Геннадьевна
53 Петрунин Евгений Сергеевич
54 Пархоменко Александр Анатольевич

Стр. 5

55 Пархоменко Наталья Евгеньевна
56 Бублик Лилия Васильевна
57 Васильева Мария Николаевна
58 Угланова Татьяна Ивановна

Председатель Президиума

Секретарь Президиума

  / Механиков.В.Е /

  / Сидоровская О.О.